РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от « 25 » декабря 2020 года № 17

О включении в реестр муниципального имущества, составляющего муниципальную казну Дмитриевского сельского поселения, объектов недвижимого имущества

Руководствуясь пунктом 4 статьи 7 Устава муниципального образования Дмитриевское сельское поселение Галичского муниципального района Костромской области, на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости от 17 декабря 2020г. Совет депутатов сельского поселения решил:
1. Включить в реестр муниципального имущества, составляющего муниципальную казну Дмитриевского сельского поселения объект недвижимого имущества в д. Пронино:

- квартира, назначение: жилое помещение, площадью 65,8 м2, адрес (местонахождение) объекта: Костромская область, Галичский район, д. Пронино, пер.Малый, д. 10, кв. 12, выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 17 декабря 2020г., кадастровый номер: 44:04:090103:89 кадастровой стоимостью 815101,45 руб.
2. Главному бухгалтеру администрации Дмитриевского сельского поселения (Виноградова А.Н.) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества, составляющего муниципальную казну Дмитриевского сельского поселения.
3. Данное решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Дмитриевский вестник».
Глава Дмитриевского
сельского поселения                                                                            А.В. Тютин
_1369036508.bin